SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE
- MODANE - VAL CENIS
- BESSANS
- BONNEVAL SUR ARC

A ACCES PAYANT ET RESERVATION FORTEMENT CONSEILLEE
VOIR OBLIGATOIRE LES SAMEDIS DE FORTE AFFLUENCE

Timetables and reservations

Renseignements horaires et réservations
www.cars-region-savoie.fr

Questions and reservations

Renseignements techniques et réservations

04 8000 7000

° LA LIGNE EST ACCESSIBLE AUX

( PERSONNES A MOBILITE REDUITE.

RESERVATION OBLIGATOIRE

AU 04 8000 7000.

This line is accessible to people with
reduced mobility. Booking required

at 04 8000 7000.

LE SAMEDI : DU 16 DECEMBRE AU 26 AVRIL
Saturdays: 16 December > 26 April

ST-MICHEL Gare routiére SNCF
MODANE Gare routiére
BRAMANS Les Glieres
SOLLIERES Les Favieres
TERMIGNON Maison Vanoise

23/12
>20/04

08:00
08:30
08:45
08:50
08:55

LANSLEBOURG Office de Tourisme 09:05
LANSLEVILLARD Office de Tourisme | 09:15

BESSANS Mairie
BONNEVAL/ARC Patinoire

09:30
09:45

16/12
>20/04

10:20
10:50
11:05
110
115
1:25
1:35
11:50
12:05

10/02
>17/02

1:30
12:00
12:15
12:20
12:25
12:35
12:45
13:00
13:15

16/12
>26/04

12:30
13:00
1315
13:20
13:25
13:35
13:45
14:00
14:15

2312
>20/04

13:45
1415
14:30
1435
14:40
14:50
15:00
15:15
15:30

10/02
>17/02

15:30
16:00
1615
16:20
16:25
16:35
16:45
17:00
17:15

Gare routiere - SNCF

Gare routiere

Aire de chainage

Les Glieres

Le Petit Paris
Lenfrey

Les Faviéres

Maison de la Vanoise / Mairie

Eglises

Office de Tourisme

Pont du Folgoét
Plan des Champs

Télécabine Vieux Moulin
Pont abribus

Télécabine Val Cenis Le Haut

Camping de I'lllaz

La Placette

Mairie / La Poste
Hameaux de la neige
La Bessannaise

Le Villaron

Lavoir village

Patinoire
16/12 17/02
>26/04 | >02/03
16:15 1715
16:45 | 17:45
17:00 | 18:00
17:05 18:05
17:10 18:10
17:20 18:20
17:30 18:30
17:45 18:45
18:00 | 19:00

23/12
> 04/02
et 24/02
>20/04

17:40
18:10
18:25
18:30
18:35
18:45
18:55
19:10
19:25

10/02
>17/02

18:00
18:30
18:45
18:50
18:55
19:05
1915
19:30
19:45

Pour étre sir de ne pas rater votre bus, présentez-vous 10 minutes avant I'horaire indiqué.. et restez patients,
en fonction des conditions de circulation, votre bus peut avoir quelques instants de retard.
Please arrive at the bus stop 10 minutes before the stated time so you don'’t miss your bus... be patient as your bus may be
slightly delayed depending on traffic conditions.

A\ cHAUSSURES DE SKI ALPIN OU DE SNOWBOARD NON ACCEPTEES AUX PIEDS.

Il vous est cependant possible de les mettre en soute avec vos skis et batons.
ALPINE SKI AND SNOWBOARD BOOTS ARE NOT ALLOWED TO BE WORN ON FEET.

It is however possible to put them in the storage compartment with your skis and poles.
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BONNEVAL SUR ARC

- BESSANS - VAL CENIS

- MODANE

SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE

A ACCES PAYANT ET RESERVATION FORTEMENT CONSEILLEE
VOIR OBLIGATOIRE LES SAMEDIS DE FORTE AFFLUENCE

Timetables and reservations
Renseignements horaires et réservations
www.cars-region-savoie.fr
Questions and reservations

Renseignements techniques et réservations

04 8000 7000

&)

LA LIGNE EST ACCESSIBLE AUX
PERSONNES A MOBILITE REDUITE.
RESERVATION OBLIGATOIRE

AU 04 8000 7000.

This line is accessible to people with
reduced mobility. Booking required
at 04 8000 7000.

LE SAMEDI : DU 16 DECEMBRE AU 26 AVRIL
Saturdays: 16 December > 26 April

30/12

>20/04
BONNEVAL/ARC Patinoire 07:30
BESSANS Mairie 07:40
LANSLEVILLARD Office de Tourisme 07:55
LANSLEBOURG Office de Tourisme 08:05
TERMIGNON Maison Vanoise 08:15
SOLLIERES Les Faviéres 08:20
BRAMANS Les Glieres 08:25
MODANE Gare routiére 08:45
ST-MICHEL Gare routiére SNCF 09:15

02/03
>16/03

09:00
09:10
09:25
09:35
09:45
09:50
09:55
10:15
10:45

23/12
>20/04

10:00
10:10
10:25
10:35
10:45
10:50
10:55
nas
1:45

17/02
>24/02

11:30
1:40
11:55
12:05
12:15
12:20
12:25
12:45
13:15

23/12
>20/04

13:00
13:10
13:25
13:35
13:45
13:50
15:55
1415
14:45

Patinoire
Lavoir village

Le Villaron

La Bessannaise
Hameaux de la neige
La Poste

La Placette
Camping de I'lllaz

Télécabine Val Cenis Le Haut
Pont abribus
Télécabine Vieux Moulin
Plan des Champs

Pont du Folgoét

Office de Tourisme
Eglises

Mairie

Les Favieres

Lenfrey

Le Petit Paris

Les Glieres

Aire de chainage

Gare routiére

Gare routiére - SNCF

17/02 23/12 >10/02
>24/02 et 02/03> 20/04
15:00 15:15]
15:10 15:25
15:25 15:40
15:35 15:50
15:45 16:00
15:50 16:05
15:55 16:10
16:15 16:30
16:45 17:00

Pour étre sir de ne pas rater votre bus, présentez-vous 10 minutes avant I'horaire indiqué.. et restez patients,

en fonction des conditions de circulation, votre bus peut avoir quelques instants de retard.

Please arrive at the bus stop 10 minutes before the stated time so you don'’t miss your bus... be patient as your bus may be
slightly delayed depending on traffic conditions.
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A cHAUSSURES DE SKI ALPIN OU DE SNOWBOARD NON ACCEPTEES AUX PIEDS.
Il vous est cependant possible de les mettre en soute avec vos skis et batons.

ALPINE SKI AND SNOWBOARD BOOTS ARE NOT ALLOWED TO BE WORN ON FEET.
It is however possible to put them in the storage compartment with your skis and poles.
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