

# SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE

- MODANE VAL CENIS
- BESSANS
- BONNEVAL SUR ARC



ACCÈS PAYANT ET RÉSERVATION FORTEMENT CONSEILLÉE **VOIR OBLIGATOIRE LES SAMEDIS DE FORTE AFFLUENCE** 

Timetables and reservations

Renseignements horaires et réservations www.cars-region-savoie.fr

Questions and reservations

Renseignements techniques et réservations

04 8000 7000



LA LIGNE EST ACCESSIBLE AUX PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE. RÉSERVATION OBLIGATOIRE AU 04 8000 7000.

This line is accessible to people with reduced mobility. Booking required at 04 8000 7000.

## LE SAMEDI: DU 16 DÉCEMBRE AU 26 AVRIL

Saturdays: 16 December > 26 April

# Gare routière - SNCF

**MODANE** 

Gare routière **VILLARODIN BOURGET** 

ST-MICHEL-DE-MAURIENNE

### Aire de chaînage **BRAMANS**

Les Glières

Le Petit Paris

Lenfrev

### **SOLLIÈRES**

Les Favières **TERMIGNON** 

Maison de la Vanoise / Mairie

### **LANSLEBOURG**

Églises

Office de Tourisme

Pont du Folgoët

Plan des Champs

### **LANSLEVILLARD**

Télécabine Vieux Moulin Pont abribus

Télécabine Val Cenis Le Haut **BESSANS** 

Camping de l'Illaz

La Placette

Mairie / La Poste

Hameaux de la neige

La Bessannaise

Le Villaron

**BONNEVAL SUR ARC** 

Lavoir village

Patinoire

St-Michel - Modane - Val Cenis - Bessans - Bonneval	23/12 > 20/04	16/12 > 20/04	10/02 > 17/02	16/12 > 26/04	23/12 > 20/04	10/02 > 17/02	16/12 > 26/04	17/02 > 02/03	23/12 > 04/02 et 24/02 > 20/04	10/02 > 17/02
ST-MICHEL Gare routière SNCF	08:00	10:20	11:30	12:30	13:45	15:30	16:15	17:15	17:40	18:00
MODANE Gare routière	08:30	10:50	12:00	13:00	14:15	16:00	16:45	17:45	18:10	18:30
BRAMANS Les Glières	08:45	11:05	12:15	13:15	14:30	16:15	17:00	18:00	18:25	18:45
SOLLIÈRES Les Favières	08:50	11:10	12:20	13:20	14:35	16:20	17:05	18:05	18:30	18:50
TERMIGNON Maison Vanoise	08:55	11:15	12:25	13:25	14:40	16:25	17:10	18:10	18:35	18:55
LANSLEBOURG Office de Tourisme	09:05	11:25	12:35	13:35	14:50	16:35	17:20	18:20	18:45	19:05
LANSLEVILLARD Office de Tourisme	09:15	11:35	12:45	13:45	15:00	16:45	17:30	18:30	18:55	19:15
BESSANS Mairie	09:30	11:50	13:00	14:00	15:15	17:00	17:45	18:45	19:10	19:30
BONNEVAL/ARC Patinoire	09:45	12:05	13:15	14:15	15:30	17:15	18:00	19:00	19:25	19:45

1

1

Pour être sûr de ne pas rater votre bus, présentez-vous 10 minutes avant l'horaire indiqué... et restez patients, en fonction des conditions de circulation, votre bus peut avoir quelques instants de retard.

Please arrive at the bus stop 10 minutes before the stated time so you don't miss your bus... be patient as your bus may be slightly delayed depending on traffic conditions.

> A CHAUSSURES DE SKI ALPIN OU DE SNOWBOARD NON ACCEPTÉES AUX PIEDS. Il vous est cependant possible de les mettre en soute avec vos skis et bâtons. ALPINE SKI AND SNOWBOARD BOOTS ARE NOT ALLOWED TO BE WORN ON FEET. It is however possible to put them in the storage compartment with your skis and poles.





# BONNEVAL SUR ARC - BESSANS - VAL CENIS - MODANE SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE



ACCÈS PAYANT ET RÉSERVATION FORTEMENT CONSEILLÉE VOIR OBLIGATOIRE LES SAMEDIS DE FORTE AFFLUENCE

PAID SERVICE AND BOOKING HIGHLY RECOMMENDED

Timetables and reservations

Renseignements horaires et réservations www.cars-region-savoie.fr

Questions and reservations

Renseignements techniques et réservations

04 8000 7000



LA LIGNE EST ACCESSIBLE AUX PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE. RÉSERVATION OBLIGATOIRE AU 04 8000 7000.

This line is accessible to people with reduced mobility. Booking required at 04 8000 7000.

# LE SAMEDI: DU 16 DÉCEMBRE AU 26 AVRIL

Saturdays: 16 December > 26 April

### **BONNEVAL SUR ARC**

Patinoire

Lavoir village

### **BESSANS**

Le Villaron

La Bessannaise

Hameaux de la neige

La Poste

La Placette

Camping de l'Illaz

### LANSLEVILLARD

Télécabine Val Cenis Le Haut

Pont abribus

Télécabine Vieux Moulin

# LANSLEBOURG

Plan des Champs

Pont du Folgoët

Office de Tourisme

Églises

### **TERMIGNON**

Mairie

SOLLIÈRES Les Favières

**BRAMANS** 

Lenfrey

Le Petit Paris

Les Glières

### **VILLARODIN BOURGET**

Aire de chaînage

MODANE

Gare routière

ST-MICHEL-DE-MAURIENNE

Gare routière - SNCF

Bonneval - Bessans - Val Cenis - Modane - St-Michel	30/12 > 20/04	02/03 > 16/03	23/12 > 20/04	17/02 > 24/02	23/12 > 20/04	17/02 > 24/02	23/12 > 10/02 et 02/03> 20/04
BONNEVAL/ARC Patinoire	07:30	09:00	10:00	11:30	13:00	15:00	15:15
BESSANS Mairie	07:40	09:10	10:10	11:40	13:10	15:10	15:25
LANSLEVILLARD Office de Tourisme	07:55	09:25	10:25	11:55	13:25	15:25	15:40
LANSLEBOURG Office de Tourisme	08:05	09:35	10:35	12:05	13:35	15:35	15:50
TERMIGNON Maison Vanoise	08:15	09:45	10:45	12:15	13:45	15:45	16:00
SOLLIÈRES Les Favières	08:20	09:50	10:50	12:20	13:50	15:50	16:05
BRAMANS Les Glières	08:25	09:55	10:55	12:25	13:55	15:55	16:10
MODANE Gare routière	08:45	10:15	11:15	12:45	14:15	16:15	16:30
ST-MICHEL Gare routière SNCF	09:15	10:45	11:45	13:15	14:45	16:45	17:00

1

1

Pour être sûr de ne pas rater votre bus, présentez-vous 10 minutes avant l'horaire indiqué... et restez patients, en fonction des conditions de circulation, votre bus peut avoir quelques instants de retard.

Please arrive at the bus stop 10 minutes before the stated time so you don't miss your bus... be patient as your bus may be slightly delayed depending on traffic conditions.

A CHAUSSURES DE SKI ALPIN OU DE SNOWBOARD NON ACCEPTÉES AUX PIEDS.

Il vous est cependant possible de les mettre en soute avec vos skis et bâtons.

A RINE SKI AND SNOWBOARD POOTS ADE NOT ALL OWED TO BE WORD ON EET

ALPINE SKI AND SNOWBOARD BOOTS ARE NOT ALLOWED TO BE WORN ON FEET. It is however possible to put them in the storage compartment with your skis and poles.

